

تسلط «کتاب جنگل» بر گیشه سینماهای انگلستان



با گذشت دو هفته از اکران «کتاب جنگل»، این فیلم همچنان رتبه نخست را در فهرست پر فروش ترین های گیشه انگلستان در دست دارد.

«گاردین» فهرستی از پر فروش ترین فیلم های انگلستان را طی دو هفته گذشته اعلام کرده که مقام نخست آن به «کتاب جنگل» تعلق دارد.

«کتاب جنگل» به کارگردانی «جان فاورو» که آمیزه ای از جلوه های ویژه کمپیوتری و فیلم است، در هفته دوم ۱۸ تها درصد نسبت به اوایلین آخرفهفته اکران، افت فروش داشته است. «کتاب جنگل» در آخرفهفته دوم پس از نمایش در سینماهای انگلیس، به فروشی هشت میلیون و ۱۰۰ هزار پوند دست پیدا کرده و فروش کلی خود را به ۲۱ میلیون و ۶۶۰ هزار پوند رسانده است. فیلم «کتاب جنگل» که براساس رمانی با همین نام نوشته «رودارد کیپلینگ» ساخته شده، قرار است از دوم جون در کوریا جنوبی و از ۱۱ اگست در سینماهای کشور جاپان اکران عمومی خود را آغاز کند. رتبه دوم این فهرست از آن «چشمی در آسمان» ساخته «گوین هود» است که فروش آن ۲۶ درصد کاهش پیدا کرده است. این فیلم که «هلن میرن» بازیگر با سابقه سینما در آن هنرنمایی کرده، در دومین هفته اکران ۸۲۶ هزار پوند

نامزدی «استفن کینگ» در جایزه ادبیات علمی-تخیلی

استاسمی نامزدهای نهایی جوایز «هیوگو» ۲۰۱۶ با انتخاب «استفن کینگ» در بخش داستان بلند اعلام شد.

«استفن کینگ» جنایی نویسنده معروف آمریکایی به مرحله نهایی بخش جایزه داستان بلند «هیوگو» که از مهم ترین رویدادهای عرصه ادبیات علمی-تخیلی است، راه پیدا کرد.

«استفن کینگ» که خالق آثاری چون «رستگاری در شاتوشنگ» است، در بخش بهترین داستان بلند با «بروک بولاندر»، «جیا کای وای»، «کن لیو» و «دیوید وندایک» رقابت می کند. کارگردانان مطرح با اقتباس از رمان های کینگ فیلم های بسیاری ساخته اند؛ فهرست برخی از این فیلم ها که با بازی درخششان بازیگران نامدار بر پرده رفته از این قرار است: «مسیر سبز»، «راهی از شاتوشنگ» و «مه» به کارگردانی «فرانک دارابونت»، «میزی» به کارگردانی «راب رابرت» و «۱۴۰۸» به کارگردانی «مایکل هاف استروم». نامزد در بخش بهترین رمان «هیوگو»، نام «آن لکی»، «جیم بوچر»، «ان کی جیمسین»، «نیل استفسون» و «نومی نوک» به عنوان نامزدهای نهایی اعلام شد.



روزها کمتر جلوی دوربین ظاهر می شود و قصد دارد به طور دائم حرفه کارگردانی را پیش بگیرد. او سال گذشته به همراه همسرش «برد بیت» در فیلم «لب دریا» که خود کارگردانی کرده بود، ایفای نقش کرد.

استودیو «دیزنی» هنوز اطلاعات بیشتری درباره این پروژه سینمایی اعلام نکرده است.

قسمت اول «خبثت» که توسط «رابرت استرانبرگ» کارگردانی شد، درباره یکی از شخصیت های منفی داستان «زیباي خفته» است. این استودیوی فلمسازي در سال ۱۹۵۹ انیمیشن موزیکال «زیباي خفته» را تولید کرد. به گزارش گاردین، «والت دیزنی» همچنین اعلام کرده به زودی نسخه های جدیدی از انیمیشن های «دامبو» و «مری پاپینز» را به سبک رئال انیمیشن جلوی دوربین خواهد برد. «اما استون» نیز قرار است نقش منفی نسخه جدید «۱۰۱ سگ خالدار» را ایفا کند.

آنجلینا جولی باز هم «خبثت» می شود

پیدا کرد. بازی «جولی» در «خبثت» آنچنان منتقدان را تحت تاثیر قرار داده بود که روزنامه نگار «گاردین» او را



حراج نقاشی «شازده کوچولو»

تصویری که «آنتوان دو سنت اگزوپری» از «شازده کوچولو» کشیده است، به زودی چوب حراج می خورد.

نقاشی آبرنگی از «آنتوان دو سنت اگزوپری» که در آن، تصویر اصلی «شازده کوچولو» کشیده شده، به قیمت پیشبشهادی ۵۰ تا ۶۰ هزار یورو (۳۸ تا ۴۶ هزار پوند) به فروش می رسد.

«شازده کوچولو» معروف ترین اثر «اگزوپری» نویسنده فرانسوی است که عنوان «کتاب قرن» را به خود اختصاص داده است. این اثر از کتاب های محبوب کودکان و بزرگسالان در سراسر جهان است که تا کنون به ۲۷۰ زبان ترجمه شده و ۱۴۵ میلیون نسخه از آن به فروش رفته است.

تصویری که «اگزوپری» از قهرمان کوچک داستانش کشیده، او را با شال گردنش وسط بیابان نشان می دهد. این نویسنده سرشناس سال ۱۹۴۴ بر اثر یک حادثه هوایی جان خود را از دست داد و دست نوشته ها و طراحی هایش در اختیار کتابخانه «پیریوننت» نیویورک قرار گرفت. اما همسر «اگزوپری» در زمان بازگشت به فرانسه، این آثار را با خود برگرداند.

به گزارش گاردین، این نقاشی که به صفحه ۸۷ کتاب «شازده کوچولو» تعلق دارد، از سوم تا نهم ماه می در نیویورک به نمایش گذاشته می شود و نوزده ماه می در پاریس برای فروش گذاشته خواهد شد.

داستان ساده و ژرف معنای «شازده کوچولو» را مهم ترین کتاب ادبیات کودکان در قرن بیستم می داند و امروزه آن را در شمار کلاسیک های ادبیات فرانسه قرار می دهند. «شازده کوچولو» داستان جادویی پیلوتی ساده و معمولی است که در صحرا با شازده کوچولو غریبی که از سیاره های دور به زمین آمده، دیدار می کند و پس از آشنایی تدریجی با دیدگاه های او به روشنگری درون می رسد.

«شازده کوچولو» سرآمد تمام رمان های «اگزوپری» است که متن اصلی آن به زبان انگلیسی در سال ۱۹۴۳ در نیویورک منتشر شد و سال بعد، نسخه ترجمه شده آن به کتاب فروشی های فرانسه راه یافت. چیزی نگذشت که این کتاب به زبان های مختلف ترجمه شد و در سراسر جهان مورد استقبال قرار گرفت؛ آن چنان که عنوان دومین کتاب پر فروش تاریخ ادبیات جهان با حدود ۲۰۰ میلیون جلد را به خود اختصاص داد.

نویسنده فلسطینی «بوکر عربی» را به خانه برد

جایزه بین المللی ادبیات داستانی عرب (IPAF) که به «بوکر عربی» شهرت دارد، نصیب «ربعی المدهون» نویسنده فلسطینی شد.

«ربعی المدهون» نویسنده فلسطینی موفق شد جایزه «بوکر عربی» ۲۰۱۶ را با کتاب «سروش ها: کنسرتوی هولوکاست» از آن خود کند.

در این دوره از این جایزه ۱۵۹ رمان از ۱۸ کشور دنیا برای انتخاب برترین اثر مورد بررسی قرار گرفت. «سروش ها» سومین رمان این نویسنده فلسطینی است. «المدهون» در این اثر به زندگی فلسطینی های پراکنده که از وطن خود دور هستند و به عنوان عرب های اسرائیل شناخته می شوند. به گزارش گلف نیوز، نویسندگانی از سوریه، لبنان، فلسطین، مصر و مراکش نامزدهای نهایی این جایزه بودند. طی مراسمی که در ابوظبی برگزار شد، به هر یک از نامزدهای نهایی این جایزه، مبلغی ۱۰ هزار دالری و به برنده نهایی ۵۰ هزار دالر علاوه بر ترجمه انگلیسی رمانش اعطا شد.

جایزه بین المللی ادبیات داستانی عربی در سال ۲۰۰۷ به عنوان زیرمجموعه «بوکر» انگلیسی و با حمایت مقامات فرهنگ و گردشگری ابوظبی راه اندازی شد.

زور» گویی تازه جان آبراهام

دومین قسمت درام اجتماعی و دلره آور «زور» هم ساخته می شود. جان آبراهام بازیگر اصلی قسمت اول، با قسمت دوم آن هم همکاری دارد.

کل صحنه های فیلم در لوکیشن های تازه ای فیلم برداری خواهد شد، که قبل از این در هیچ فیلم سینمایی مورد استفاده قرار نگرفته است.

از آن جا که این لوکیشن ها جزو مراکز توریستی به حساب می آیند، گروهی از مأموران پولیس محلی کار محافظت از گروه سازنده فیلم را به عهده خواهند داشت.

به گزارش سایت ایندیاف ام، کلید فیلم برداری «زور ۲» هفته آینده زده می شود. تهیه کنندگان فیلم، اوایل بهار سال ۲۰۱۷ را به عنوان زمان نمایش عمومی آن تعیین کرده اند.

در حال حاضر، اطلاعاتی از خط اصلی داستان قسمت دوم در دست نیست اما جان آبراهام در آن دوباره در نقش یک پولیس سخت کوش و وظیفه شناس بازی می کند.

سوناکشی سینها بازیگر مطرح بالیوودی نقش مقابل جان آبراهام را در این درام پر تنش به عهده دارد. آبنای دیو هم کارگردان آن است.

نسخه اصلی که با استقبال منتقدان و تماشاگران سینما روبرو شد، نیشیکات کانات را در مقام کارگردان داشت. علت عدم همکاری او با قسمت دوم فیلم مشخص نیست.

قسمت اول در سال ۲۰۱۱ به روی پرده سینماهای هند رفت و دو برار هزینه تولید خود یعنی ۵ میلیون دالر فروش کرد. منتقدان بازی آبراهام را در آن تحسین کردند.

این فیلم نسخه دوباره سازی شده و هندی زبان یک فیلم بسیار موفق تامیلی به همین نام بود. نسخه تامیلی زبان فیلم در سال ۲۰۰۵ به نمایش عمومی درآمد.

سلمان خان در جست و جوی «یک دوستی»

سلمان خان ستاره مسلمان هندی فیلم تازه اش را برای دوستی «یک دوستی» جلوی دوربین می رود.

سعید نادیاوالا تهیه کننده مسلمان و معتبر بالیوودی، امر تولید این اکشن ماجراجویانه و درام خانوادگی را به عهده دارد.

این تهیه کننده حاضر به افشای داستان «یک دوستی» نشده، اما می گوید در بین محصولات صنعت سینمای هند از حال و هوای متفاوتی برخوردار است.

نقش مقابل سلمان خان را در این فیلم کاترینا کیف به عهده دارد. او قبل از این در سه فیلم کبیر خان بازی داشته و در کنار سلمان در فیلم هایی مثل «یک ببری بود» و «بیوراج» بوده است.

به گزارش سایت ایندیاف ام، قبل از این شنیده می شد دیپیکا پاداکونه در نقش مقابل سلمان خان بازی خواهد کرد. اما کبیر خان این شایعه را رد کرده است.

سازندگان فیلم امیدوارند کلید فیلم برداری آن را تا قبل از پایان فصل تابستان امسال بزنند، تا بتوانند آن را برای نمایش عمومی در تابستان سال آینده میلادی آماده کنند.

سلمان خان این روزها جلوی دوربین «سلطان» است. این فیلم برای نمایش عمومی در سال جاری میلادی آماده می شود. او سال گذشته دو فیلم پر فروش و موفق روی پرده سینماهای هند داشت.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۲۳۱۵	۲۴۰۴	۱۶			
۸	۷	۶			
۴	۳	۱۷			
۶	۳	۱۶			
۱	۹	۲			
۴	۴	۸			
۲۳	۲۱	۲۳	۲۳		
۲۳	۳۹	۲۳			
۷	۸	۹	۷	۸	
۹	۸	۷	۸	۶	
۶	۵	۳	۲	۱	
۲	۱	۲	۱	۲	
۳	۲	۳	۲	۱	
۲۷	۲۴	۲۴	۲۰	۱۸	۲۰

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۳۱۴
اسب را در خانه d5 حرکت دهید.

بازی با اعداد

۲۴۰۴	۱۶				
۸	۷	۷	۶	۳۵	
۴	۳	۱۷	۱۸		
۶	۳	۱۷	۱۷		
۱	۹	۲	۳	۱۶	
۴	۴	۸	۲۸		
۲۳	۲۱	۲۶	۲۱	۲۳	۲۳
۲۳	۳۹	۲۳			
۷	۸	۹	۷	۸	
۹	۸	۷	۸	۶	
۶	۵	۳	۲	۱	
۲	۱	۲	۱	۲	
۳	۲	۳	۲	۱	
۲۷	۲۴	۲۴	۲۰	۱۸	۲۰

سودوکو

۲۶۰۴	۱	۳	۹	۸	۴	۱
			۴			۶
			۷	۶		
						۳
۹						
۳	۴	۸		۶	۹	۲
			۵	۹		۸
						۵
۵				۸		
۴	۸	۹	۶			۵

۲۶۰۴	۵	۸	۹	۳	۶	۲	۷	۱
	۴	۳	۶	۵	۱	۷	۳	۸
	۵	۴	۹	۸	۱	۲	۶	۳
	۷	۸	۵	۱	۲	۹	۶	۴
	۴	۱	۲	۸	۶	۳	۵	۹
	۳	۶	۹	۵	۴	۷	۲	۱
	۶	۳	۴	۷	۹	۲	۸	۵
	۹	۵	۷	۳	۱	۸	۴	۶
	۱	۲	۸	۶	۵	۴	۳	۷
	۱	۲	۸	۶	۵	۴	۳	۷

طالع بینی روزانه

- حمل**: در این زمان اطراف تان بسیار شلوغ است شاید بهتر باشد کمی خودتان را پنهان کنید تا همه جا سکوت برقرار شود اما باید مشکلات را حل کنید. هیچ کس به اندازه شما نمی تواند کارها را سامان دهد.
- ثور**: امروز هر جا بروید با افراد خوش رو روبرو می شوید. دوستان و همکاران افراد جالبی برای معاشرت هستند. در آینده به مهمانی های زیادی دعوت می شوید.
- جوزا**: امروز حس شادی و نشاط وجود دارد. همه چیز بر وفق مراد شماست، حتی زندگی. اگر بتوانید تلاش کنید و استفاده مفید داشته باشید قول می دهم که وقت تان را تلف نکرده اید.
- سرطان**: خسته شده اید اما بخت هم چنان ادامه دارد. به نظر می رسد به یک جایی رسیده اید. هر کسی که در این بحث شرکت دارد تمایل دارد مصالحه کند و این بهترین راه برای خاتمه به این بحث می باشد. به خودتان قسول داده اید که عادت های بد قدیمی را کنار بگذارید اما نباید در مقابل عادت های بد دیگران خود را مسوول بدانید.
- اسد**: امروز شما در حالی سخت کوش و پر تلاش هستید و این امر، انجام کار را برای شما آسان تر می کند. هر چه تاثیر گذار تر باشد، بیشتر کسب می کنید. شاید این امر کمک کند که پیشاپیش برای روزتان برنامه ریزی کنید و یا تمام کارهایی را که باید انجام دهید بنویسید.
- سنبله**: اعتماد به نفس بالایی دارید و عقل سلیم شما برای همه واضح و آشکار است. توجه زیادی را به خودتان جلب می کنید و از این موضوع لذت می برید. اکنون زمانی است که می توانید نقشه های تان را عملی کنید و توانایی های تان را امتحان کنید.